

«Утверждаю»
Директор МУП Платнировский «Универсал»
А. Ф.Карайкоза
« 13 » декабря 20 17 г

Калькуляция
на монтаж водомера после проведения поверки
МУП Платнировский «Универсал»
с 01.01.2018г.

Наименование статей расхода	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1. Заработная плата водителя 9229х1,4х1,56х1,4:164х1чел.=172,06	час	1	172,06	172,06
2.Монтаж узла учета 9229х1,4х1,68х1,4:164х2чел=370,60	час	0,5	370,60	185,30
3.Демонтаж байпаса 9229х1,4х1,68х1,4:164х2чел=370,60	час	0,4	370,60	148,24
4. Начисления на з/п	%	30,2		152,69
5.ГСМ по станции	л	1,5	42	63,00
6.Прочие расходы	%	60		303,36
Итого расходов:	руб.			1024,65
Рентабельность	%	30		307,40
Итого				1332,00

Бухгалтер _____ Колкова Т.Н.